підпунктом 12.3.1 пункту.12.3 Договору, а саме
зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника.
Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 633 566,22 грн. та викласти пункт 2.1.
Договору у наступній редакції:
“Загальна сума Договору 1 159 332,27 грн. (один
мільйон сто п’ятдесят дев’ять тисяч триста
тридцять дві грн. 27 коп.), в т.ч. ПДВ 7% - 75 844,17
грн. ”